De potestatibus Accidentalibus Planetarum

Arabes quida[m] p[ro]tatem h[ab]et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m in m[ag]is. P[ro]p[ri]o n[on] agn[u]m
h[ab]et que dignitas colligit r[ati]o p[ro]p[ri]o, g[ra]d[u]m et temp[or]ationem
P[ro]p[ri]o ergo m[ag]is h[ab]et sup[er] terra nocte p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
terra de sub terra. m[ag]is m[ag]is in p[ro]p[ri]o m[ag]is m[ag]is m[ag]is
tem[or]ationem d[omi]n[u]m et in p[ro]p[ri]o seu h[ab]et d[omi]n[u]m

Differentia Ista

In ea dista de natura et Planetar[um] agit equiu[al]is s[ed] p[ro]p[ri]o h[ab]et
quid sent in reb[us] Nota stelle ab[er] p[ro]p[ri]o ent[ur] et Plan[et]a
ab[er] sicut ut firmamento seu quo celo. Erantes d[omi]n[u]m n[on] quod in

certa cursum uagentem exeret sed propter dissimilitudinem et uarietate
motu eam nam modo appent, modo occultam nec uideri de
mit accedit: aliquando antecedit aliquando sequit. Fixa uero infertur
dicitur non quod non moueatur sed quia mouetur motu tardissimo uin gr. in 100
annis absolucendo sed quia simul uocis semp eandem a se erat Echypha
distam custodiant. unde diffunt ab errantibus. Quia quia fixa semp
quale int se distam semat. Planeto iniquale. Udo Planeto pter Ma
tem non scintillat fixa id scintillat. Tho. Fixa semp eadē magni
tudinis singulis casproua Planeto id in Proxio obscurerunt
stella in perigee maiores et lucidiores uisunt.

De Numero Fixarum.

Fixa uidentur in 6 magnitudines. Prims sunt 25 ut Babiliscus,
Spica uirginis, Capella, Torcula, Syrius u. Uid sunt 45. Tho.
208. 474. 474. 216. 672. 50. qbg aduicula obicursu
orbulofo 5. Ex errantibus uero 1^a magnitudinis 7 et 2^a 208 50.
Summa 30 fixarum cum 92 1022 ab 73 Planeto qie respicitur in 48
magnum seu constellonibus que statim in 12 signa ex parte. Subrum
Fixa natura malefice et benefice habet et qm uim nato mymud.
ut Babiliscus e de nura 7 et 3^a num simul uisus et multos facit. R. P.
Sydera tanta eas effundunt qualitates quacūq; habet Planeta q illi uingit
corpore aspectu in quo negocio seipz p seipz pferendū erit uel cum iustis
nura Planetam ualidioris ritent.

Natura Planetarum

De Saturno 5

Multiplex nura 5. qe masculina, durus, malus, scatorum, occidental
scat uulnra senectute, orientat in ium. Et frigidus et sic complexione Me
langolica, frigida et penderosum inducit. Nati facit p fundi capis, Fortunati
ris graues et duritias. Infortunatq; uider et laboriosas ut filios, nauis In
tonis in 6 eludis: absq; aspectu aliorum facit cendones et onanos ro. De subtra
notat reb antiq; et diuilib; bonis uisus, cultus terra substa mentuoz. Ex multo
pylegmatos, melancolicos, discipos, cingelatos, acutos, legnam, murgs amoz
gram, canens, peregrinos longinq; canens, laboris u. Ex pectio uirtute p. de